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یک نفر جهت همکاری 
در اطلاعات پردیس 2 نیازمندیم

    07۶444۵۶220 -07۶444۵۶۶۸2

استخدام منشی خانم مسلط به کامپیوتر و تایپ، 
دقیق و منظم جهت همکاری در دفتر املاک 
متقاضیان واجد شرایط میتوانند با شماره درج 
شده تماس حاصل نمایند 09347۶94041

اصل کارت کیشوندی به شماره 01/ 1۵۵۵4۶ 
به نام مریم فتحی هریس مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

شرکت آریا اطلس کیش 
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد 109

شماره تماس: 091270۵7173    -     07۶444۶11۵1

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347۶93۶24 رضایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

091204۵919۸

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک 
شرکت استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان 
فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 

71۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

 

مـفقودی

 

آمـوزش

 

خـدمات
 

اسـتخدام
 

اسـتخدام

به تعدادی نیروی آشپز و 
کمک آشپز و سالن دار نیازمندیم

09337691550
09120801446

تماس از 7 تا 11 شب

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است . 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 71۵ مراجعه نمایند . ساعت کار: بعدازظهر )2 تا 9 شب(

شماره تماس: 07۶44424999

استخدام منشی صبح 
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 71۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح )۸ تا 3 بعدازظهر(

شماره تماس: 07۶44424999

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3طبقه سوم واحد 71۵ 
مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل پزشکی قانونی استان تهران خبر داد:

    گروه حوادث -  رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره 
کل پزشکی قانونی استان تهران درباره آخرین وضعیت 
رســیدگی به پرونده خانــواده خرمدین گفت: اگرچه 
نکته هایی در خصوص این پرونده یافت شده است، اما 
به دلیل وجود ابهام فعلا توافق نظر نداریم و باید برای رفع 

ابهام صبر کنیم.
مهدی صابری رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل 
پزشکی قانونی استان تهران درباره بررسی روانپزشکی 
افراد در پرونده های کیفری گفت: طبق قانون، مجرمان در 
ارتکاب جرائم مهم و جرائمی که از نظر قانون، درجه ۴ 
به بالا حساب می شوند و شامل موارد متعددی مانند قتل، 
تجاوز به عنف، سرقت مسلحانه، آدم ربایی و ... است، باید 
از نظر روانی بررسی شوند و وضعیت روانی آنان ارزیابی 
شده و در قالب گزارشی یا تشکیل پرونده شخصیت به 

دادگاه ارائه شود.
وی ادامه داد: پرونده های کیفری بیشتر از دادسرا به ما ارجاع 
داده می شوند؛ یعنی زمانی که فرد در تحقیقات دادستانی 
است، پرونده وی به ما ارجاع داده می شود، چراکه براساس 
قانون دادستان موظف است در جریان تحقیقات دادستانی 
در جرائم مهم، پرونده را برای تشکیل پرونده شخصیت به 

پزشکی قانونی ارجاع دهد.
 رئیس بخش معاینات روانپزشــکی اداره کل پزشکی 
قانونی استان تهران تصریح کرد: در پرونده های کیفری 
وقتی فردی مرتکب جرم شده، شرایط روانی فرد در زمان 
ارتکاب جرم مورد سوال است و دادستان وضعیت روانی 
فرد را از ما استعلام می کند، از همین رو پرونده شخصیت 

برای فرد تشکیل می شود و بررسی می شود که آیا این فرد 
در زمان ارتکاب جرم از آگاهی و درجه ای از تعادل روانی 
برخوردار بوده است یا اینکه به شدت تحت تاثیر بیماری 

روانی بوده و آگاه به رفتارش نبوده است.
بررسی پرونده زندانیانی که دچار مشکلات روانی یا 

عود بیماری شده اند
رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل پزشکی قانونی 
استان تهران درباره دیگر پرونده های کیفری که در واحد 
معاینات روانپزشکی پزشکی قانونی بررسی می شوند، 
توضیــح داد: بخش دیگر پرونده های کیفری مربوط به 
زندانیانی است که در زمان حبس دچار مشکلات روانی 
و یا عود بیماری شده و نیاز به درمان خارج از زندان دارند. 

پرونده این افراد نیز به ما ارجاع می شود.
صابری در پاســخ به این سوال که آیا آمار این پرونده ها 
بالاســت؟ گفت: نســبت به کل زندانیان آمار این گونه 
پرونده ها زیاد نیست، اما درصد قابل توجهی از مراجعان ما 
را تشکیل می دهد، شاید بتوان گفت که بین ۱۰ تا ۱۵ درصد 
پرونده هایی که به ما ارجاع می شود، شامل پرونده هایی 

است که از زندان ها ارجاع می شود.
یک سوم تا نیمی از پرونده ها در معاینه اولیه 

تعیین تکلیف می شوند
صابری همچنین در پاسخ به این سوال که به طور میانگین 
چقدر زمان برای بررسی پرونده شخصیت یک متهم لازم 
است، خاطرنشان کرد: زمان بررسی پرونده ها بستگی به 
عواملی چون موضوع پرونده و چگونگی مدارک درمانی 
دارد. در برخی از پرونده ها سوابق بیماری فرد مشخص 

است و با یک معاینه اولیه مشخص می شود که وضعیت 
فرد چگونه است. به عنوان مثال فردی که دچار کم توانی 
ذهنی و یا بیماری آلزایمر باشد با معاینه اولیه نیز مشخص 
می شــود. سوابق و مدارک درمان و مستنداتی که وجود 
دارد به ما کمک می کند و نتیجه حدود یک سوم تا نیمی از  
پرونده ها معمولا در معاینه اولیه مشخص می شود و اگر ما 
بخواهیم وسواس و دقت به خرج دهیم، ممکن است در 

دو جلسه بررسی و ارزیابی کنیم.
 وی ادامــه داد: اما بیش از نیمی از پرونده ها حتما نیاز به 
تحقیقات دارد و نیاز به حداقل دو الی سه مورد مشاوره 
و آزمون های روانشناســی دارد و لازم است اطلاعاتی 
از خانواده و محل کار و از منابع دیگر  گرفته شــود تا به 
نتیجه برسیم که فرد در حال ارتکاب جرم از تعادل روانی 
برخوردار بوده اســت یا خیــر. در این موارد نیز معمولا 
باید پرونده های کیفری را بررسی کنیم و گزارش پلیس 
و بازجویی هایی که از فرد شــده را مطالعه کنیم و این ها 
مواردی است که به ما کمک می کند تا بتوانیم تشخیص 
دهیم متهم در زمان ارتکاب جرم از نظر روانی دارای چه 

وضعیتی بوده است.
رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل پزشکی قانونی 
اســتان تهران تصریح کرد: برخی از پرونده های کیفری 
بســیار واضح و آشکار هستند، به طور مثال فردی بدون 
هیچگونه سابقه اختلال روانی در یک درگیری و نزاع یا بر 
سر اختلاف با کسی، قتلی را مرتکب می شود یا بر اثر کینه یا 
خصومت قبلی به قصد انتقام گیری مرتکب قتل می شود. در 
درگیری هایی که معمولا ناشی از اختلافات بین افراد است، 

سابقه اختلال روانی در افراد وجود ندارد و فرد متهم ماجرا 
را به نحوی توضیح می دهد که سعی در تبرئه کردن خود 
دارد و اعلام می کند بر اثر حادثه این اتفاق افتاده و عمدی 
نبوده است. تحقیقات دادستانی نیز نشان می دهد که فرد با 
آگاهی این کار را انجام داده و نتیجه رفتارش را می دانسته 
است، ما نیز در معاینه به مورد خاصی برخورد نمی کنیم و 
سابقه ای نیز وجود ندارد. این گونه پرونده ها ساده تر هستند 

و حداکثر در دو الی سه جلسه به نتیجه می رسند.
صابری با اشاره به پرونده هایی که قتل و جنایت توسط 
یک بیمار روانی رخ داده که کاملا بیماری آن فرد مشهود 
است، خاطرنشان کرد: گاهی متهم سال ها سابقه بستری و 
سابقه درمان دارد و سوابق این فرد نشان می دهد که حالت 
روانپریش داشته و به رفتار خود، آگاه نبوده است. نوع جرم 
نیز نشان می دهد که انگیزه جنایتی از قبل وجود نداشته و 
در اثر توهم و افکار غیرعادی مرتکب جنایت شده است. 
این موارد نیز در دو الی سه جلسه معمولا به نتیجه می رسد 
و یا تشخیص داده می شود که بیماری روانی فرد در جرم 

ارتکابی تاثیر داشته یا نداشته است.
وی با اشــاره به قتل های زنجیره ای گفت: عمدتا مسائل 
مهم مانند قتل های زنجیره ای جزء پرونده هایی است که در 
جلسات بیشتری نیاز به بررسی دارند، به دلیل اینکه معمولا 
در برخی موارد اختلال آشکار روانی یا سابقه روانی وجود 
ندارد، اما نوع جرم به گونه ای است که معمولا افرادی که 
تعادل روانی دارند مرتکب آن جرم نمی شوند. به طور مثال 
همین قتل خانوادگی که اخیرا اتفاق افتاده است، از این نوع 

پرونده ها است.
چرایی طولانی شدن بررسی برخی پرونده ها

رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل پزشکی قانونی 
استان تهران با بیان اینکه مواردی مانند این پرونده در گذشته 
نیز وجود داشته است، تصریح کرد: ما مواردی مانند این 
قتل را در گذشــته نیز داشته ایم به طور مثال پرونده هایی 
داشتیم که مادر خانواده به همراه فرزندانش با کمک هم 
اقــدام به قتل پدر خانواده کــرده  و بعد او را قطعه قطعه 
کرده اند. یا پرونده ای داشــتیم که فردی به دلیل بدبینی و 
ســوءظن نسبت به همسرش، او را به قتل رسانده و بعد 
در یک جایی در بیابان جنازه را آتش زده و فرار کرده بود.

صابری خاطرنشان کرد: در این موارد با شرایطی مواجه 
هستیم که آدم هایی با تعادل روانی، بعید است، چنین اقدام 
مجرمانه ای را انجام دهند و این پرونده ها نیاز به بررسی 
بیشتری دارد، بررسی بیشتر نیز به این صورت است که 
ممکن است که این فرد تعادل روانی نداشته باشد، اما آیا 
نداشتن تعادل روانی باعث می شود که این فرد از مسئولیت 
معاف شود و این نکته برای ما اهمیت دارد و باعث می شود 

روند بررسی این پرونده ها طولانی شود.
 وی ادامه داد: در جامعه، خیلی ســطحی با این موضوع 
برخورد شده و تصور می شود که وقتی پزشکی قانونی 
می گوید، یک فرد بیمار روانی است یعنی آن فرد مسئول 
عملی که انجام داده نیســت و می تواند مرتکب قتل نیز 
بشــود، در حالی که اینگونه نیست. ما بسیاری از افراد را 

علیرغم اینکه تشخیص می دهیم اختلال روانی دارند، اما 
به این نتیجه می رسیم که این اختلال روانی به حدی نبوده 

است که او آگاه به نتیجه عملش نباشد.
رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل پزشکی قانونی 
استان تهران خاطرنشان کرد: نمونه بارز این پرونده ها مرد 
جوانی مشهور به بیجه بود. او نوجوانان ۱۰ الی ۱۲ ساله 
را انتخــاب کرده  و بعد از تعرض، این کودکان را به قتل 
می رساند. بعد از بررسی هایی که انجام شد، مشخص شد 
که این فرد از نظر روانی کاملا متعادل نیست و منطق نیز 
حکم می کند که یــک آدم دارای تعادل روانی و فردی با 
شعور سالم چنین جنایاتی را مرتکب نمی شود. هدف این 
فرد اقناع جنسی خودش نبود، چون این امکان را داشت 
تا از طرق طبیعی اقناع جنســی شود، از طرفی این سوال 
مطرح بود که چرا او این کودکان را به شیوه ای یکسان به قتل 
می رسانده است؟ این ها باعث شد تا بررسی های بیشتری 
ضرورت پیداکند. پرونده های خفاش شب و سعید حنایی 
نیز از مواردی است که تعدادی زن را به شکل های مختلف 

اغفال کرده و بعد از تعرض به قتل می رساندند.
رویه پزشکی قانونی صفر و یک نیست

صابری تصریح کرد: در تمام دنیا در قتل های سریالی قائل به 
وجود انگیزه های روانی هستند، یعنی معتقدند که این فرد از 
یک عقده روانی و یک فکر بیمارگونه رنج می برده است، 
اما همه این مواردی که مثال زده شد، مسئول رفتار خودشان 
بودند و این افراد به آن درجه از ناآگاهی که قانون آن را به 
اصطلاح جنون می داند، نرسیده  بودند که مجنون باشند 
و ندانند چه اقدامی را انجام می دهند. درست است که با 
انگیزه های روانی یا با مشکلات فکری و فکر بیمارگونه 
این اقدامات را انجام می دادند، اما آگاه بودند که کارشــان 
مجرمانه است و باید این کار را پنهان کنند و خودشان را به 
پلیس معرفی نکنند و کسی متوجه اقدام آنها نشود و این 
رفتار را تا زمانی که دستگیر نشده بودند، ادامه می دادند.

صابری با بیان اینکه پزشکی قانونی یک رویه صفر و یک 
ندارد، تصریح کرد: کار پزشکی قانونی اینگونه نیست که 
کسی جنایت کند و ما بررسی کنیم و  بگوییم این فرد روانی 
بوده و به بیمارستان منتقل شود و قانون به او کاری نداشته 
باشد و یا اینکه تحت تاثیر شرایط و فشار افکار عمومی 
بگوییم این فرد مسئول رفتار خود است و مجازات شود، 
کار پزشکی قانونی یک کار کارشناسی و تخصصی است 
و در همه جای دنیا بحث و جدل های فراوانی پیرامون این 
مسائل در روانپزشکی قانونی وجود دارد. اتفاقات مهمی 

در دنیا افتاده اســت و بحث بر سر این بوده که آیا قاتل یا 
ضارب به کار خود آگاه بوده یا خیر. بسیاری بودند که بیمار 
روانی بودند، ولی در دادگاه به این نتیجه رسیده اند که این 
فرد علیرغم این بیماری، آگاه به نتیجه عمل مجرمانه خود 

بوده و با درجه ای از تخفیف مجازات شده است.
درباره پرونده خانواده خرمدین هنوز به نتیجه نرسیده ایم

وی با بیان اینکه موضوعاتی که روح جامعه را آزار می دهد، 
طبیعتا ما را نیز به عنوان فردی از این جامعه متاثر می کند، 
خاطرنشــان کرد: اما این موضوعات باعث نمی شود که 
وظیفه مان را تحت تاثیر احساسات شخصی کنار بگذاریم. 
وقتی جنایتی در این حد فجیع اتفاق می افتد و باعث آزار 
جامعه می شود، وظیفه ما این است که تعادل روانی فرد را 
بررسی کنیم نه این که حدس بزنیم، بلکه باید در خصوص 
آن به یقین برسیم و چیزی را که اعلام می کنیم باید مطمئن 
باشــیم. بنابراین نیاز است که چندین متخصص در این 
خصوص بحث کنند. در این پرونده اخیر هم از زمانی که 
معاینه دوم این زوج در پزشکی قانونی انجام شده، چندین 
جلسه با متخصصان روانپزشکی در این خصوص جلسه 
داشــتیم و در این خصوص بحث و تبادل نظر صورت 
گرفته است، اما چون کاملا به نتیجه نرسیده ایم و مطمئن 

نیستیم، هنوز نمی توانیم به دادگاه نظر دقیق اعلام کنیم.
رئیس بخش معاینات روانپزشکی اداره کل پزشکی قانونی 
استان تهران درباره پرونده خانواده خرمدین گفت: اخیرا 
نیز یک سری آزمایشات روانی تکمیلی از این زوج گرفته 
شــده و نوبت اول و دوم این آزمایشات در هفته گذشته 
در یکی از دانشگاه های تهران انجام شده و ما منتظر نتایج 
این آزمایشــات هستیم و چنانچه لازم باشد باز هم این 
آزمایشــات را تکرار می کنیم، چراکه باید عدالت برقرار 
شود.صابری تاکید کرد: نمی توانیم پیش بینی کنیم که این 
پرونده چه زمانی به نتیجه می رسد، اگرچه نکته هایی در 
خصوص این پرونده یافت شــده است، اما چون توافق 
نظر نداریم و چون نکاتی است که دارای ابهام است، باید 
برای رفع ابهام صبر کنیم، ممکن است این رفع ابهام زمان 
بیشتری ببرد، ولی تلاش مان را می کنیم. ما می دانیم که اگر 
از یک مســئله مدتی بگذرد و زمان شامل حال آن شود، 
ممکن است تبعاتی به همراه داشته باشد. ما در خصوص 
اعلام نظر در همه پرونده ها باید به یقین برسیم چراکه گاهی 
اوقات ممکن است، دادگاه صرفا برای اعلام حکم، منتظر 
نظر پزشــکی قانونی باشد بنابراین باید ما در مورد همه 

پرونده ها به یقین برسیم.

وجود ابهام در پرونده قتل خانواده خرمدین

تبعه خارجی منتشرکننده تصاویر خصوصی دختران 
ایرانی دستگیر شد

    گروه حوادث- دادستان کاشان گفت: تبعه خارجی که مدعی ارتباط نامتعارف با 
کاربران ایرانی شده و نسبت به انتشار تصاویر خصوصی دختران و زنان ایرانی اقدام 

کرده بود، در عوارضی کاشان به اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
روح الله دهقانی با اشاره به اینکه انتشار تصاویر و ویدئوهای ارتباط نامتعارف این تبعه 
واکنش های زیادی را در شبکه های اجتماعی و در بین مردم در پی داشت، اظهار داشت: 
با توجه به حساسیت این موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کار مقامات انتظامی 

و اطلاعاتی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه این فرد در نهایت در عوارضی کاشان به اصفهان شناسایی و دستگیر شد، 
ادامه داد: متهم پس از تفهیم اتهام برای سیر مراحل اداری و قضایی به تهران منتقل شد.

رییس مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات معاونت اجتماعی ناجا روز جمعه هفتم خرداد 
از تشکیل پرونده ای درباره ادعای یکی از اتباع خارجی و بررسی صحت و سقم آن 

توسط پلیس خبر داده بود.
سرهنگ سیداحمد خسروی افزود: تصاویری در فضای مجازی منتشر شده مبنی بر 

این که یکی از اتباع بیگانه مدعی شده است با کاربران ایرانی ارتباط نامتعارف دارد.
وی ادامه داد: با توجه به انتشار وسیع این تصاویر در فضای سایبر، بسیاری از هموطنان 

و اصحاب رسانه خواستار رسیدگی به این موضوع شدند.

رییس مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات ناجا اظهار داشت: پرونده ای با همین عنوان به 
صورت مشترک در ۲ پلیس تخصصی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در رابطه 

با پیگیری و مشخص شدن صحت و سقم این موضوع تشکیل شده است.
وی اضافه کرد: به محض مشخص شدن ابعاد ماجرا مراتب به سرعت اطلاع رسانی 

خواهد شد.


